«Межрегиональное противопожарное объединение». 

7. Установить размеры вступительного взноса в Некоммерческом партнерстве 
«Межрегиональное противопожарное объединение»: До приобретения статуса 
саморегулируемой организации - для Юридических лиц и Индивидуальных 
предпринимателей в размере 15 000 (пятнадцать  тысяч) рублей; После приобретения статуса 
саморегулируемой организации вступительный взнос - для Юридических лиц и 
Индивидуальных предпринимателей в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей. 

8.Установить размер членских взносов в Некоммерческом партнерстве